B> GOBIERNO DE PUERTO RICO

i i® Junta de Libertad Ba)o Palabra

CALENDARIO DE CASOS DE LIBERADOS:

NOMBRE DEL LIBERADO ALIAS / CONOCIDO POR

AGUILAR DIAZ, IVETTE

ALERS RODRIGUEZ, BENJAMIN PILIN
AROCHO VELEZ, ERICK

ARZUAGA RIVERA, VICTOR

BRUNO LOPEZ, OTILIO TILE
CACERES PIZARRO, CARLOS
CARABALLO CEPEDA, WANAGET
CASIANO PADILLA, DENNIS

GUACHITO

COLON RAMOS, ANGEL
CONDE FALERO, LUIS
CORA TORRES, FERMIN
CRUZ CRUZ, ISMAEL
CRUZ NAVARRO, OMAR
CRUZ NEGRON, JESUS
DIAZ FUENTES, PEDRO
DIAZ RIVERA, FREDDY

NOEL CRUZ NAVARRO B7-0102104

ECHEVARRIA FELICIANO, JOEY

FELICIER MENDEZ, ANDRES

FIGUEROA GONZALEZ, LUIS

FRADERA OLMOS, LUIS WIGUA
GARCIA SIERRA, JULIO

GONZALEZ ALAMO, NEFTALY

GUZMAN RIVERA, BENJAMIN BENGIE
HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE JOSE RAMOS MARTINEZ RAFAEL RIVE
DA NDTI7

KINSELL LUCENA, ANA

NUMERO

JLBP
0133683

0117567
0139080
0136038
0114317
0139164
0111441
0139671
0003943
0124968
0133983
0089233
0064827
0126642
0008635
0060355
0139437
0139249
0141109
0127559
0134361
0141558
0007831
0098635
0135655

NUMERO
CONFINADOT

8-32173
2-23997

B7-40942
A7-00518
1-60403
B7-06195

6-18892
1-26285
6-36659
1-35097
1-102104
1-04088
6-26568
1-45217

B705-22688

12-0398
B7-26124
T4-333946
7-76822
B7-27168
8-14014

ENERO 2020

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL]

1/14/2020
1/28/2020
1/21/2020
1/16/2020
1/21/2020
1/14/2020
1/28/2020
1/16/2020
1/30/2020
1/23/2020
1/28/2020
1/28/2020
1/14/2020
1/14/2020
1/28/2020
1/30/2020
1/16/2020
1/14/2020
1/16/2020
1/14/2020
1/23/2020
1/16/2020
1/21/2020
1/28/2020
1/21/2020



NOMBRE DEL LIBERADO

LANZO CIRINO, LUIS

LOPEZ WATTS, DAVID

MALAVE RODRIGUEZ, ANTONIO
MALDONADO ESPINOSA, JOSE
MARQUEZ ARES, JESLEY
MARQUEZ RAMOS, FELIPE
MEDINA MEDINA, JULIO
MONTALVO PEREZ, JUAN
OCASIO ILARRAZA, LUIS

ORTIZ ORTIZ, JOSE

ORTIZ VEGA, EDGARDO

PEREZ GONZALEZ, ADALBERTO
PEREZ VILLEGAS, FELIX
RAMIREZ RODRIGUEZ, EDWIN
RAMOS ROSA, ENRIQUE

REY MARRERO, CARLOS

RIVERA BORRERO, EDGARDO
RIVERA CAMACHO, JOSE
RIVERA PITRE, FRANCISCO
RIVERA RIVERA, JOSE

RIVERA ROSA, CARLOS
RODRIGUEZ CRUZ, JOSE
RODRIGUEZ QUINTANA, RICARDO
RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMELO
RODRIGUEZ TANON, GABRIEL
ROMAN ROSA, JESUS

ROMERO QUINONES, DAVID
RUIZ MARTINEZ, LUIS

SANCHEZ RODRIGUEZ, WILFREDO
SANCHEZ TORRES, GREGORIO
SANTIAGO HERNANDEZ, MIGUEL
TORO VELAZQUEZ, JORGE

ALIAS / CONOCIDO POR

# DE CONF. 6-31963

TONY

DANNY

GARDO

B705-35121

HUEVO
1-35938

RAMON VELEZ RODRIGUEZ, EGGIE
RIVERA ALVAREZ JOSE
CHICO

RICHARD

PAPO EL DRAGON
B705-23589

GOYIN

NUMERO

JLBPL
0127704

0026991
0138588
0004687
0135914
0054602
0121889
0033425
0126119
0020736
0078003
0123314
0130481
0005262
0089437
0010226
0019817
0093211
0005405
0005431
0120460
0134437
0005549
0123785
0133920
0010619
0133865
0024040
0125965
0013711
0010117
0139981

NUMERO
CONFINADOL]

B7-29644
1-17785
12-13084
7-60415
VEG-13039
1-36925
1-14414
2-22982
B733584
1-09739
6-47392
T4-18918
T4-20370
2-09363
1-64037
7-78669
6-30001
B7-03481
2-06650
7-08140
B7-04298
B308-10006
2-09435
1-891101
P676-29907
7-82868
C7-05727
2-21380
1-13696
02-179
7-81477

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista Final
Vista de Seguimiento
Vista Final

Vista de Seguimiento

Vista Final Consolidada

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

Vista Final Consolidada

FECHA
AGENDA[!

1/30/2020
1/23/2020
1/14/2020
1/30/2020
1/28/2020
1/30/2020
1/21/2020
1/30/2020
1/16/2020
1/23/2020
1/28/2020
1/16/2020
1/16/2020
1/28/2020
1/30/2020
1/23/2020
1/21/2020
1/23/2020
1/30/2020
1/28/2020
1/21/2020
1/22/2020
1/23/2020
1/21/2020
1/30/2020
1/14/2020
1/14/2020
1/23/2020
1/16/2020
1/23/2020
1/21/2020
1/9/2020



NOMBRE DEL LIBERADO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO TIPO DE VISTA FECHA
JLBPLI  CONFINADOL! AGENDA[!

VELAZQUEZ CARRASQUILLO, JOEL 0135872 Vista Final 1/16/2020
VELAZQUEZ CARRASQUILLO, JOEL 0135872 Vista Final 1/21/2020



